
ZARZĄDZENIE Nr I/2/04
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 18 marca 2004r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów

komitetów wyborczych

Na podstawie art.76 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. – Ordynacja
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.Nr 25 poz.219),
Wójt Gminy

zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznacza się tablice ogłoszeń w sołectwach, ściany
budynków świetlic wiejskich i remiz strażackich, jako miejsca
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do
Parlamentu Europejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Wójt

mgr Roman Trąpczyński

 


